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01Fashn Rooms, geleneksel fuarcılığın ötesinde, farklı ürün gruplarına ve yeniliklere de yeni alanlar açmaktadır. 
Yeni bölümler ; moda ve daha fazlası için sürekli genişleyebilecek, farklı etkinlik & eğitici söyleşilerin yanı sıra 
seçkin restoran seçenekleri ile de Areal Böhler Fuar alanında ziyaretçilere sunulmaktadır.

Fashn Rooms, bağımsız bir organizasyon olmanın yanı sıra, Düsseldorf Fashion Days’in de co-organizatörü 
olarak, bir çok yeni koleksiyon ve etkinlikle, Düsseldorf şehri ziyaretçilerine farklı deneyimler sunmaktadır.
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02Modada uzun soluklu özgün, doğrudan ve samimi bir değişim döngüsü başlıyor.

Modada sürdürülebilir farkındalığı yüksek bir fuar organizasyonu: Neonyt. Paris, Berlin ve Frankfurt’tan
sonra şimdi tüm dünyada.

Başlangıcından bu yana Neonyt; son yirmi yılda moda,  sürdürülebilirlik ve inovasyon için en iyi B2B
platformu olarak kendini kanıtlamıştır.

Neonyt şimdi Düsseldorf’ta…

Almanya’nın moda başkenti Düsseldorf’ta Temmuz 2023 itibariyle kapılarını 

aralıyor.

22-24 TEMMUZ 2023
FUAR KAYIT » FUARI İNCELE »

03/13

https://globalgate.com.tr/tr/fuar-kayit/?utm_source=tr-presentation&utm_medium=neonyt&utm_campaign=register&utm_id=1&utm_content=pdf
https://globalgate.com.tr/tr/neonyt/?utm_source=tr-presentation&utm_medium=neonyt&utm_campaign=detail&utm_id=1&utm_content=pdf


03
04/13

27-29 AĞUSTOS 2023

Her şeye sahip kozmopolit bir şehir olan Düsseldorf'ta ağırlanmak, buluşmak, görüşmek ve günün sonunda 
iyi işler yapmak: SHOES DÜSSELDORF kelimenin tam anlamıyla bunu temsil ediyor.

Sektörün göz bebeği Düsseldorf... Areal Böhler'in göz alıcı ve ilham verici arka planı hem katılımcıları hem de 
ziyaretçileri manyetik bir büyüyle etkisi altına alıyor. Açık ve net bir şekilde yapılandırılmış olan Shoes
Düsseldorf; Alman ve uluslararası markalardan oluşan yüksek kaliteli bir seçkiyle alıcılara, moda trendlerini 
belirleyen bir ürün yelpazesi oluşturmak için gereken her şeyi sağlar: Modaya uygun aksesuarlarla
tamamlanan kadın, erkek ve çocuk ayakkabıları…
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1300'ün üzerinde uluslararası markanın katılımıyla Doğu Avrupa'nın ve Rusya’nın en önemli uluslararası 
moda fuarıdır. Almanya, İtalya, Türkiye, Fransa ve İspanya’nın geniş ülke katılımları ile katılım gösterdikleri 
18 yıldır moda dünyasının en önemli organizasyonlarından biridir.0429 AĞUSTOS - 01 EYLÜL 2023
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05CPM Moscow ile aynı tarihlerde ve Expocenter’da gerçekleşen, Rusya’nın en önemli İç giyim, aktif giyim, 
beach wear, çorap ve erotik giyim etkinliğidir

29 AĞUSTOS - 01 EYLÜL 2023
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06OPEN SKLAD:
Moskova’da düzenlenen ve sektörün önde gelenleri tarafından tercih edilen OPEN SKLAD, Rus ve 
uluslararası katılımcılar tarafından iyi bilenen bir stok eritme fuarıdır. OPEN SKLAD kadın giyimden 
çocuk giyime, iç giyimden ayakkabı aksesuara uzanan geniş yelpazesiyle katılımcılarına hazır 
koleksiyonlarını sunma lüksü yaşatıyor.

Moda sektörünün profesyonellerinden oluşan ziyaretçi kitlesini bir araya getiriyor ve katılımcılarına 
sıcak satış platformu sunuyor.

Teslimat için beklemeye gerek duymadan satış yapın, işinizi geliştirin.

5-7 NİSAN
MOSCOW 2023
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7-9 AĞUSTOS
LAS VEGAS 2023

26-27 NİSAN
NASHVILLE 2023

LAS VEGAS:
Magic Las Vegas; modern spor giyim, ayakkabı ve aksesuar markalarının en geniş koleksiyonunu 
içeren genç, dinamik ve yüksek enerjili bir moda deneyimi sunan bir fuar organizasyonudur.

Bir fuar deneyiminden çok daha fazlası…

Büyüklüğü, katılımcı ve ziyaretçi sayısıyla ABD’nin ve dünyanın en önde gelen
moda fuarlarından birisi olan Magic Las Vegas, lüks markalardan fast fashion’daki son trendlere 
uzanan geniş yelpazesiyle katılımcı firmalarına eşsiz bir fuar deneyimi sunuyor.

Hazır giyimden deri kürk ürünlerine, aksesuardan ayakkabıya, tekstil, deri ve hazır giyim sektörünün 
en iyi markalarını alıcısıyla buluşturan bu fuarda pazarın önde gelen organizasyonunun bir parçası 
olmak katılımcısına küresel fırsat ağı
oluşturuyor.

NEW YORK:
ABD’nin ve dünyanın en önde gelen moda fuarlarından birisi olan Magic New York, lüks markalar-
dan fast fashion’daki son trendlere uzanan geniş yelpazesiyle katılımcısına eşsiz bir fuar deneyimi 
sunuyor. Büyüklüğü, katılımcı ve ziyaretçi sayısıyla ABD’nin ve dünyanın en önde gelen Kadın giyim 
moda fuarlarından birisidir.

Magic New York; kadın giyim, spor giyim, ayakkabı ve aksesuar gibi geniş bir yelpaze ile bir fuar 
deneyiminden çok daha fazlasına sahiptir.

21-23 ŞUBAT
NEW YORK 2023 
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08Hazır giyimden deri kürk ürünlerine, aksesuardan ayakkabıya, hazır giyim sektörünün en iyi moda
markalarının alıcılarıyla buluştuğu; büyüklüğü ve ziyaretçi sayısıyla ABD ve dünyanın en önde gelen
kadın giyim ve moda fuar organizasyonudur. Dünyanın dört bir yanından eşsiz bir ürün ağını alıcılarıyla
buluşturan Coterie katılımcısına ve alıcılarına lüks bir deneyim sunar. Modaya, sürdürülebilir tasarımlara
ve moda endüstrisinde sektörün ekolojik geçişine katkıda bulunan markaların sergilendiği bu organizasyonda
yerinizi almak markanız için birçok ayrıcalığı beraberinde getirir.

30 yıllık bir geçmişe sahip olan bu fuarda yerinizi almak ve koleksiyonunuzu ayrıcalıklı alıcı kitlesine
ulaştırmak için en uygun platform Coterie New York. Bu moda etkinliğinde ticari anlaşmaların yanı sıra
katılımcılar ve ziyaretçiler için ilham verici podyum şovları, öngörü seminerleri ve workshoplar
gerçekleştirmektedir

Yıldan yıla gelişen fuar katılımcılarına özel fuar  konsepti, kişiselleştirilmiş ve  letişim bakımından
zengin bir ortam garanti etmektedir.

19-21 SEP 2023
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09Amerika’nın en büyük fuar organizasyonlarından biri olan Magic fuarı içerisinde yer alan Sourcing at 
Magic, “sürdürülebilirlik” kavramını ideolojosinin merkezine alır.

Üreticilerin en doğru alıcı kitlesiyle bir araya geldiği ender bir organizasyon olma özelliği taşır ve 
katılımcısına ürettikleri ürünü uygun pazara taşıma fırsatı sağlar. Sağladığı geniş ziyaretçi kitlesiyle, 
üreticilere gerçek alıcı potansiyeline doğrudan ulaşma imkanı sunuyor ve moda dünyasında küresel
tedarik zincirine eşsiz bir kaynak ağı oluşturmak için en doğru adres olma özelliği taşıyor.

07-09 AĞUSTOS 2023
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09 10NEW YORK:
Modern markaların doğru alıcıyla buluştuğu Project fuarı erkek giyim, ayakkabı ve aksesuar alanında 
sektörün en iyilerini bir araya getirir.

Kültür ve modanın kesişimini hayata geçiren Project New York, Kuzey Amerika’nın moda başkentinde 
nefes kesen bir deneyim sunuyor.

Benzersiz ürünlerin keşfini Project New York ile deneyimleyin… Doğru alıcıyı doğru ürünle buluşturan Project, 
erkek giyim trendlerine New York’ta yön veriyor.

LAS VEGAS:
Modern markaların doğru alıcıyla buluştuğu Project fuarı; erkek giyim, ayakkabı ve aksesuar alanında
sektörün en iyilerini bir araya getiriyor.

Sezonun trendlerine yön veren bu küresel etkinlikte yer almanın ayrıcalıklarını keşfetmek ve Las Vegas’ta 
Project ruhunu deneyimlemek için doğru adres.

17-19 TEMMUZ
NEW YORK 2023

13-15 ŞUBAT
LAS VEGAS 2023

15-16 MART
TOKYO 2023
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11Destination Miami is an annual showcase of elevated women’s resortwear, swimwear, and vacation-in-
spired apparel, footwear and accessories. 

Destination Miami is the premier trade event taking place during Miami Swim Week. 

In addition to being an international organization that brings together the  vacation-inspired collections of 
distinguished brands with the global buyer, it also presents the trends of the sector to its buyers with a wide 
range from premium to a�ordable.

New trends of the fashion industry are shown with Destination: Miami.

8-10 TEMMUZ 2023
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